

単 価 合 意 書

令和8年7月2日に契約したR8利根川ダム河川情報設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月16日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 東京都港区芝二丁目28番8号

氏名 エフコム株式会社 代表取締役 町野 武重

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		192,496,888	
河川情報設備						
		式	1		192,496,888	
河川情報端末局装置						
		式	1		192,496,888	
河川情報処理装置						
		台	3	14,666,430	43,999,290	
保守コンソール						
		台	1	1,099,982	1,099,982	
ネットワークスイッチ						
		台	2	1,099,982	2,199,964	
SFPモジュール						
		台	6	137,497	824,982	
IFサーバ機能ソフトウェア						
		式	1		64,165,632	
Webサーバ機能ソフトウェア						
		式	1		9,166,518	
DBサーバ機能ソフトウェア						
		式	1		45,832,594	
定数サーバ機能ソフトウェア						
		式	1		7,333,215	
RDサーバ機能ソフトウェア						
		式	1		7,333,215	
管理サーバ機能ソフトウェア						
		式	1		10,541,496	
機器単体費						
		式	1		192,496,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備						
		式	1		649,527	
河川情報設備工						
		式	1		397,632	
河川情報端末局装置設置工						
		式	1		316,123	
河川情報処理装置設置						
		台	1	80,619	80,619	
河川情報処理装置設置 2台目以降の補正あり		台	2	56,438	112,876	
保守コンソール設置						
		台	1	43,495	43,495	
ネットワークスイッチ設置 (SF Pモジュール含む)						
		台	1	46,547	46,547	
ネットワークスイッチ設置 (SF Pモジュール含む) 2台目以降の補正あり		台	1	32,586	32,586	
河川情報端末局装置撤去工						
		式	1		81,509	
河川情報処理装置撤去						
		台	1	12,466	12,466	
河川情報処理装置撤去 2台目以降の補正あり		台	2	8,726	17,452	
保守コンソール撤去						
		台	1	12,466	12,466	
ネットワークスイッチ撤去 (SF Pモジュール含む)						
		台	1	10,550	10,550	
ネットワークスイッチ撤去 (SF Pモジュール含む) 2台目以降の補正あり		台	1	7,383	7,383	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管理サーバ撤去						
		台	1	12,466	12,466	
管理サーバ撤去 2台目以降の補正あり						
		台	1	8,726	8,726	
システム・インテグレーション						
		式	1		204,230	
システム・インテグレーション						
		式	1		204,230	
システム・インテグレーション						
		式	1		204,230	
工場製品輸送工						
		式	1		47,665	
輸送工						
		式	1		47,665	
輸送(電気)						
		式	1		47,665	
直接工事費						
		式	1		649,527	
共通仮設費						
		式	1		59,068	
共通仮設費						
		式	1		4,986	
技術管理費						
		式	1		4,986	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		4,986	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		54,082	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		708,595	
現場管理費		式	1		279,578	
機器間接費		式	1		10,708,327	
技術者間接費		式	1		679,239	
機器管理費		式	1		10,029,088	
工事原価		式	1		11,696,500	
一般管理費等		式	1		2,676,612	
工事価格		式	1		206,870,000	
消費税相当額		式	1		20,687,000	
工事費計		式	1		227,557,000	